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1. Numri i hyrjeve të mëparshme:

21

a) Kompania:2.

Shërbimet e Aviacionit DFS GmbH

b) Selia e regjistruar, dega, adresa e biznesit vendas, marrësi i autorizuar, zyrat e degëve:

Langen (Hessen)
Adresa e biznesit: Heinrich-Hertz-Str. 26, 63225 Langen (Hesse)

c) Objekti i shoqërisë:

Zhvillimi, ofrimi dhe operimi i shërbimeve të kontrollit të trafikut ajror në Evropë dhe bizneseve ndihmëse të lidhura 
brenda dhe jashtë vendit, si dhe zhvillimi dhe shpërndarja e sistemeve të kontrollit të trafikut ajror.

3. Kapitali aksionar ose kapitali aksionar:

1,000,000.00 EUR

a) Rregullat e përgjithshme të përfaqësimit:4.

Nëse emërohet vetëm një drejtor menaxhues, ai e përfaqëson shoqërinë i vetëm. Nëse emërohen disa drejtorë menaxhues, shoqëria 
përfaqësohet nga dy drejtorë menaxhues ose nga një drejtor menaxhues së bashku me një nënshkrues të autorizuar.

b) Bordi i Drejtorëve, organi drejtues, drejtorët menaxhues, partnerët personalisht përgjegjës, drejtorët menaxhues, përfaqësuesit e 

autorizuar dhe kompetencat e veçanta të përfaqësimit:

Me autoritetin për të përfunduar transaksione ligjore në emër të shoqërisë me veten e tyre në emrin e tyre ose si përfaqësues i një 
pale të tretë:
Drejtor Menaxhues: Hermann, Pierre, Bad Nauheim, *19.10.1964 
Drejtor Menaxhues: Pötzsch, Andreas, Wehrheim, *26.06.1967

5. Prokurimi:

Prokurë e përgjithshme së bashku me një drejtor menaxhues: 
Becker, Tina, Darmstadt, *15.10.1979
Peiler, Christian, Kronberg im Taunus, *26.03.1965

6. a) Forma ligjore, fillimi i marrëdhënies, statuti ose marrëveshja e partneritetit:

Statuti i Shoqërisë me Përgjegjësi të 
Kufizuar, datë 20 dhjetor 2005

Translated from German to Albanian - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/en/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution
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Ndryshuar për herë të fundit me rezolutë të 21 qershorit 2017 dhe 10 korrikut 2017

b) Marrëdhënie të tjera juridike:

Sipas marrëveshjes së ndarjes dhe blerjes së datës 21 qershor 2017, dhe rezolutave të miratimit të miratuara nga 
subjektet juridike pjesëmarrëse në të njëjtën ditë, kompania, si subjekti blerës, ka marrë përsipër pjesë të aseteve të DFS 
Deutsche Flugsicherung GmbH, me seli në Langen (Hesse) (Gjykata Lokale Offenbach am Main HRB 34977), në tërësi 
nëpërmjet një ndarjeje.

Një marrëveshje transferimi fitimi u lidh më 3 dhjetor 2013, me DFS International Business Services GmbH në Langen (Hesse) 
(Gjykata Vendore Offenbach am Main, Nr. i Regjistrit Tregtar HRB 33442) si shoqëri kontrolluese. Mbledhja e aksionarëve e 3 
dhjetorit 2013 e miratoi këtë marrëveshje.
Një marrëveshje kontrolli u lidh më 29 nëntor 2016, me DFS International Business Services GmbH (Gjykata Vendore 
Offenbach am Main, HRB 33442) si shoqëri kontrolluese. Kjo marrëveshje u miratua nga mbledhja e aksionarëve të 
kompanisë më 29 nëntor 2016, dhe nga mbledhja e aksionarëve të DFS International Business Services GmbH më 28 
nëntor 2016.

7. a) Data e hyrjes së fundit:

19 dhjetor 2025




